
13.1 Pratimas
Dabar .................... (aš) reikia kavos.
Ko ...................... (jūs) galėčiau pasiūlyti?
...................... (Jonas) labai patinka Teresė.

Ar jūs norėtute papietauti su .................... (mes)?
Lina su ................. (Auksė) planuoja kelionę į Kauną.
Katė Rainė sėdi po ..................... (stalas).

…................ (Lietuva) daug lyja.
.................... (Vilnius) yra labai gražus senamiestis.
.................... (Kaunas) yra vienuolika tiltų, trys per Nerį, aštuoni per Nemuną.

13.2 Pratimas
Aš …................. (norėti) būti gydytojas.
Ar tau …...................... (patikti) skristi oro balionu?
Jeigu mes …................... (turėti) daug pinigų, ….................. (skristi) lėktuvu.
Ar jūs …......................... (parašyti) laišką savo draugui, jeigu …................... (turėti) daugiau laiko?

Ar tu ….................... (važiuoti) savaitgalį su mumis į Kauną?
Ar jūs savaitgalį taip pat …..................... (eiti) į teatrą?
Aš …...................... (kalbėti) lietuviškai, kad jie manęs …......................... (nesuprasti).
Jie …......................... (neaplankyti) muziejaus, nes jiems neįdomu.
Kitais metais mes …........................... (gyventi) Paryžiuje.

13.3 Pratimas
Aš einu su …............... (tu) ir tu eini su …................. (aš).
Su ….......................... (Juozas) aš niekur neisiu.
Ar tu vakar …................... (aš) universitete nematei? - Ne, aš ….......................... (tu) nemačiau.
Ne, Lina sakė, kad …....................... (jis) nekvietė.
Dėja, Arūnas nemyli …............................. (Ingrida), jis myli …............................. (Milda).
Leiskite ….................... (mes) pakviesti …..................... (jūs) į koncertą.
…....................... (Jūs) labai patinka keliauti.
Ponas Dangus pakvietė …........................... (mes) į spektaklio pramjerą.
Pirmą kartą aš …................ (tu) mačiau pernai.

13.4 Pratimas
Tai vaisius, kuris gali būti raudonas, geltonas arba žalias. …...............................
Tai daržovė, kurią valgome kaip garnyrą. …....................................
Tai valgis, kurį valgome ryte. ….....................................
Tai yra gėrimas iš vaisių. …..........................................
Tai ką valgome iš avies, vištos, jaučio ir kiaulės. …...............................

Nuo ten galite skristi lėktuvu. …..............................
Kad galėtute pasiimti viską, ko jums reikia į kelionę, jums reikia turėti....................................
Kai keliaujate, galite ten pernakvoti. ….............................................
Žmonės, kurie teatre sėdi ir mato aktorius yra...............................
Žiemą žmonės kalnuose sportuoja: …........................................


